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SPECIFIKAT TEKNIKE

Kapaciteti i enës

Kapaciteti

Dimensioni

ASTRA 20

22 litra

56kg/h

38.5x67x72.5h/cm

ASTRA 20/2P

Furnizimi me energji 230V

22 litra

56kg/h

38.5x67x72.5h/cm

230V

ASTRA 30

32 litra

88kg/h

42.5x73.5x80.5h/cm

230V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Kapaciteti i enës

Kapaciteti

Dimensioni

ASTRA 50/2P

48 litra

128kg/h

48x80.5x82.5h/cm

ELAS 15

Furnizimi me energji 400V

16 litra

48kg/h

38.5x67x72.5h/cm

230V

ELAS 20

22 litra

56kg/h

38.5x67x72.5h/cm

230V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Kapaciteti i enës

Kapaciteti

Dimensioni

ELAS30/2SP

32 litra

88kg/h

42x73.5x80.5h/cm

ELAS 50

Furnizimi me energji 400V

48 litra

128kg/h

48x80.5x82.5h/cm

400V

ELAS 50/2SP

48 litra

128kg/h

48x80.5x82.5h/cm

400V

MIKSER BRUMI

MIKSER BRUMI

MIKSER BRUMI
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Kapaciteti i enës

Kapaciteti

Dimensioni

PPF/10MA

10 kg

120kg/h

40ø - 71h/cm

PPF/25+CCF

Furnizimi me energji 400V

25 kg

450kg/h

45ø - 135h/cm

400V

LAV

4 kg

20 - 25kg/h

45x61x80h/cm

400V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Thika të përfshira

Dimensioni

FIMAR-3000A

370W

-

22x61x52h/cm

FIMAR-2500A

Furnizimi me energji 230V

370W

-

22x61x52h/cm

230V

AS-55MF

550W

5 thika

22x61x52h/cm

230V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Diametri i thikës

R-195GL

110W

19ø/cm

R-22GS

Furnizimi me energji 230V

140W

22ø/cm

230V

R-25GS

140W

25ø/cm

230V

PRERESE PERSHUTE

PRERESE PERIMESH

MAKINE PER PATATE
DHE MAKINE PER LARJE
TE PERIMEVE
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Diametri i thikës

Trashësia e premjës

FIMAR-HT4

-

-

4mm

FIMAR-HT5.5

Furnizimi me energji -

-

-

5.5mm

-

AS-300ST

250W

30ø/cm

50 - 150mm

230V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti i enës

Dimensioni

FIMAR-CL/5

750W

5 litra

24x31x57h/cm

FIMAR-BC3

Furnizimi me energji 230V

370W

3 litra

52x32x62h/cm

230V

R-VIP8GS

370W

-

25x29x29h/cm

230V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti

FIMAR-SM220

-

22cm

FIMAR-MPF15

Furnizimi me energji -

300W

5kg/h

230V

FIMAR-MPF25

370W

8kg/h

230V

MAKINE
PER PASTA

MAKINE PER PREMJE
DHE PER BLUARJE

MAKINE PER
DOMATE DHE
PRERESE PERIMEVE

Dimensioni 49x34x26h/cm 25x48x46h/cm 26x60x56h/cm

Për ndryshime në specifika kontakto me shitësin.
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti

B-370224

850W

10kg/h

Furnizimi me energji 230V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti

AS-S100

Furnizimi me energji

80W

-

230V

AS-7V

-

7 litra

manuale

PRERESE DONERI DHE
MBUSHESE SUXHUKU

MAKINE PER
BLUARJE TE MISHIT

Dimensioni - 4 shabllone: 10, 20, 30, 35mm

Dimensioni 35x20x34h/cm

FIMAR-12/C

750W

160kg/h

400V

44x27x45h/cm

FIMAR-22/C

1100W

300kg/h

400V

44x27x45h/cm

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti

FIMAR-12/S

750W

40kg/h

Furnizimi me energji 230V

MAKINE PER
BLUARJE TE
MISHIT DHE DJATHIT

Dimensioni 42x30x39h/cm

FIMAR-12/AT

750W

160kg/h - 40kg/h

230V

58x32x52h/cm

FIMAR-HF130

-

-

-

13ø/cm
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti

HBF500S

600W

1.80 litra

2 shpejtësi

BLENDER USHQIMI

HBF500

600W

1.40 litra

HMI200-CE

175W

-

2 shpejtësi 2 shpejtësi

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Gjatesia krahut

FIMAR-MX25

250W

25cm

1 shpejtësi

BLENDER USHQIMI

FIMAR-MX42

400W

40cm

AS-220MF

220W

20cm

2 shpejtësi 1 shpejtësi

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti

FIMAR-IP20F

550W

20 litra

78/179/309 RPM

MIKSER PLANETAR

K5

315W

5 litra

40 - 200 RPM

48x40x65h/cm39x29x42h/cmDimensioni

Shpejtësia

Për ndryshime në specifika kontakto me shitësin.
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